

## Halmstad

Stadskärnan har vi listat flera intressanta sevärdheter där Picassoparken och Halmstads slott signerat danske kungen som namngav en hel stil, Kristian IV:e renässans är exempel. Utanför stadskärnan finns Tylösand, Frösakull och Galgbergets utsiktsplats.

### Sevärdheter:



### Halmstad slott

Detta slott är ett gammalt danskt slott från 1610 uppfört av Christian IV som i dansk arkitekturhistoria gett namn till en byggnadsstil kallad Kristian IV:e renässans. Det som speciellt vittnar om den stilen är det smala höga tornet med sin huv.



### Röda Kvarn

Surroundsystem och IMAX? Nej 1926 när biografen invigdes så var det stumfilm och en hel orkester som stod för stämningen.

### Stadsbibliotekshuset

Denna mycket vackra byggnad bör beskådas



på håll från flera vinklar där det ligger vackert vid Nissan med sin fasad i glas och delvis på pelare i ån. I själva biblioteken ligger Halmstads konsthall



### **Picassoparken**

Picassoparken är uppkallad efter den ca 8 m höga Picassostatyn Kvinnohuvud som dominerar parken. Med sitt centrala och vackra läge vid Nissan är det en populär mötesplats för aktiva som passiva besökare. Hit tar man med fördel en medhavd lunch eller en riktig picknick.



### **Norre Katts park**

Utmed Nissan utanför Norreport och Bastionen Norre katt är inte helt oväntat platsen för härliga Norre katts park.

### **Norre Port**

Förr i tiden hade staden en fästning som innefattade Halmstads slott och de vallar man ser rester av vid Karl IX:s väg och Norre Katts park. Norre Port är byggt 1601 och är den enda kvarvarande stadsporten av de fyra som funnits i stan.





## Europa och tjuren

Det är ett dramatiskt motiv för statyn hämtat ur grekisk mytologi. Guden Zeus som i en tjurs skepnad rövar bort prinsessan Europa.



## Korsvirkeshuset Tre hjärtan

Three hearts från lokala bryggeriet Krönleins syftar till byggeriets historia att brygga öl i denna byggnad eller i Halmstad i största allmänhet. Det är samma hjärtan som ingår i Halmstads stadsvapen som även gett byggnaden dess namn. Att det är tre krönta hjärtan symboliserar att Halmstad var residensstad i ett kungligt län.

## Brooktorpsgården

Brooktorpsgården är mest för att det är enligt White Guide ett av Sveriges bästa kaféer och är verkligen mysigt i en genuin miljö.



### **Galgebergets utsiktstorn**

Hit kan man ta sig året runt för en storslagen utsikt över Halmstad och Kattegatt. Själva tornet är öppet året om, vardagar 10-15. Vid klart väder ser man Hallands Väderö. Alldeles intill ligger en storslagen bokskog med naturlekplats och grillplats. Här finns också strövområden och joggingslingor.



### **Tylösand**

Tylösand är Hallands mest kända badstrand och lockar såväl badande som nöjeslystna. För den golfsugne finns två 18-hålsbanor i närheten och vindsurfing är mycket populärt här.

### **Frösakullstranden**

Om man fortsätter från Tylösand norrut så kommer man till Frösakull



Trippla

[www.trippla.se](http://www.trippla.se)

---





**Trippa**

[www.trippa.se](http://www.trippa.se)

---